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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Radio Farmaka

5O

Farmasi dan Sains

Farmasi

ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015020 AMBAR NUR WIJAYANTI  60 85  67 100 B 71.80

 2 1504015067 BIMA NUSANTARA  76 85  83 100 A 83.00

 3 1504015185 INDAH HAERUNNISA  83 85  73 100 A 81.10

 4 1504015252 NADYA SYAVIKA HARTANTI  72 85  79 100 A 80.20

 5 1504015255 NAUFAL LOETFIANTO WIGUNO  76 85  77 100 A 80.60

 6 1504015383 SITI LILIS NURMAE MUTASIH  68 85  60 100 B 71.40

 7 1604015032 GESTY SYAHFITRI  76 85  80 100 A 81.80

 8 1604015148 IQLIMA RIANTY  84 85  83 100 A 85.40

 9 1604015155 NAUFAL ARIYANTO PRATAMA  76 85  70 100 B 77.80

 10 1604015160 VIRA MEYLINDA ADRYANA  80 85  80 100 A 83.00

 11 1604015161 JABARUDIN AHMED  80 85  90 100 A 87.00

 12 1604015230 SYIFA NURHALIZA  88 85  93 100 A 90.60

 13 1604015241 MELIANA DWI PRATIWI  76 85  77 100 A 80.60

 14 1604015244 AHMAD NASHRUDIN  84 85  83 100 A 85.40

 15 1704015013 LARAS MARINTIKA  88 85  80 100 A 85.40

 16 1704015063 NETASYA ROSALIA  88 85  87 100 A 88.20

 17 1704015220 NELVY AYU HIDRIYANTI  88 85  90 100 A 89.40

 18 1704015327 RAUDHATUL JANNAH  92 85  70 100 A 82.60

 19 1704015337 SIRLLY MAHARANI  80 85  73 100 A 80.20

 20 1704015338 RITA SRI UTAMI  80 85  93 100 A 88.20

 21 1804015042 RIVAL RAHMAT  56 85  47 100 C 62.60

 22 1804015097 ARIF INDRA JAYA  88 85  87 100 A 88.20

 23 1804015244 VIRA PRAMELIA ZULFAH  68 85  82 100 A 80.20

 24 1804015304 DIAH ALYA NURAINI  84 85  93 100 A 89.40

 25 1904015044 KHAERUNISA DWI MEGA UTAMI  88 85  90 100 A 89.40

 26 1904015068 SHABRINA IRAWAN PUTRI  84 85  93 100 A 89.40

 27 1904015123 FATIMA HANNUM  80 85  83 100 A 84.20
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 28 1904015124 SITI ROSIDAH CAHYANI  84 85  87 100 A 87.00

 29 1904015127 ALFI NUR ANNISA  76 85  87 100 A 84.60

 30 1904015129 META HAPSARI  84 85  90 100 A 88.20

 31 1904015145 TASHA ASYARI  80 85  83 100 A 84.20

 32 1904015146 LASTRI ANANTA  72 85  73 100 B 77.80

 33 1904015172 NADIA JULIA PUTRI  84 85  93 100 A 89.40

 34 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN  88 85  80 100 A 85.40

 35 1904015177 INDAH WULANDANI  88 85  93 100 A 90.60

 36 1904015180 AULIA NURFADHILAH  80 85  93 100 A 88.20

 37 1904015183 RAHAYU KURNIATI  80 85  80 100 A 83.00

 38 1904015218 AGIH ZILULLAH ROBBY  68 85  67 100 B 74.20

 39 1904015220 CLARA BENITA  80 85  93 100 A 88.20

 40 1904015249 KHAHREN BIMAJA  88 85  83 100 A 86.60

 41 1904015257 WIDA SARJIAH  84 85  80 100 A 84.20

 42 1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI  84 85  80 100 A 84.20

 43 1904015263 ARIFA ZALFA ZAHIRA  84 85  73 100 A 81.40

 44 1904015271 VISCA NEVIANDA  84 85  83 100 A 85.40

 45 1904019024 ADE HERMAWAN  68 85  77 100 B 78.20

ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si

Ttd
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DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015035 - Radio Farmaka 

: 5O 

Dosen                   : ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 12 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  
17 Okt 2020 

 
24 Okt 2020 

 
31 Okt 2020 

 
7 Nov  2020 

 
14 Nov  20202

 
21 Nov  20202

 
28 Nov  2020 

 
19 Des 2020 

 
9 Jan 2021 

 
16 Jan 2021 

 
23 Jan 2021 

 
30 Jan 2021     

 

1   1504015020 AMBAR NUR WIJAYANTI 
 

X        

X          

10 
 

83 
 

2   1504015067 BIMA NUSANTARA 
 

X                 

11 
 

92 
 

3   1504015185 INDAH HAERUNNISA    

X   

X             

10 
 

83 
 

4   1504015252 NADYA SYAVIKA HARTANTI    

X     

X           

10 
 

83 
 

5   1504015255 NAUFAL LOETFIANTO WIGUNO                  

10 
 

100 
 

6   1504015383 SITI LILIS NURMAE MUTASIH                  

12 
 

100 
 

7   1604015032 GESTY SYAHFITRI                  

12 
 

100 
 

8   1604015148 IQLIMA RIANTY                  

12 
 

100 
 

9   1604015155 NAUFAL ARIYANTO PRATAMA 
 

X                 

11 
 

92 
 

10  1604015160 VIRA MEYLINDA ADRYANA    

X               

11 
 

92 
 

11  1604015161 JABARUDIN AHMED                  

12 
 

100 
 

12  1604015230 SYIFA NURHALIZA                 12  

100 
 

13  1604015241 MELIANA DWI PRATIWI                 12  

100 
 

14  1604015244 AHMAD NASHRUDIN                 12  

100 
 

15  1704015013 LARAS MARINTIKA                 12  

100 
 

16  1704015063 NETASYA ROSALIA                 12  

100 
 

17  1704015220 NELVY AYU HIDRIYANTI          

X         

11 
 

92 
 

18  1704015327 RAUDHATUL JANNAH                 12  

100 
 

19  1704015337 SIRLLY MAHARANI                 12  

100 
 

20  1704015338 RITA SRI UTAMI                 12  

100 
 

21  1804015042 RIVAL RAHMAT 
 

X        

X          

10 
 

83 
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22  1804015097 ARIF INDRA JAYA                  

12 
 

100 
 

23  1804015244 VIRA PRAMELIA ZULFAH                 12  

100 
 

24  1804015304 DIAH ALYA NURAINI                 12  

100 
 

25  1904015044 KHAERUNISA DWI MEGA UTAMI                 12  

100 
 

26  1904015068 SHABRINA IRAWAN PUTRI                 12  

100 
 

27  1904015123 FATIMA HANNUM                 12  

100 
 

28  1904015124 SITI ROSIDAH CAHYANI                 12  

100 
 

29  1904015127 ALFI NUR ANNISA                 12  

100 
 

30  1904015129 META HAPSARI                 12  

100 
 

31  1904015145 TASHA ASYARI                 12  

100 
 

32  1904015146 LASTRI ANANTA      

X             

11 
 

92 
 

33  1904015172 NADIA JULIA PUTRI                 12  

100 
 

34  1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN                 12  

100 
 

35  1904015177 INDAH WULANDANI                 12  

100 
 

36  1904015180 AULIA NURFADHILAH                 12  

100 
 

37  1904015183 RAHAYU KURNIATI          

X         

11 
 

92 
 

38  1904015218 AGIH ZILULLAH ROBBY                 12  

100 
 

39  1904015220 CLARA BENITA                 12  

100 
 

40  1904015249 KHAHREN BIMAJA                 12  

100 
 

41  1904015257 WIDA SARJIAH                 12  

100 
 

42  1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI                 12  

100 
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NO           N I M        N A M A 
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TOT 
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% 
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19 Des 2020 

 
9 Jan 2021 
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43  1904015263 ARIFA ZALFA ZAHIRA                  

12 
 

100 
 

44  1904015271 VISCA NEVIANDA    

X   

X             

10 
 

83 
 

45  1904019024 ADE HERMAWAN 
 

X     

X             

10 
 

83 
 

Jumlah hadir : 
 

40.00 
 

45 
 

41 
 

45 
 

41 
 

45 
 

44 
 

43 
 

43 
 

45 
45 45      
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi  dan Sains 

: Farmasi 

: 04015035  - Radio Farmaka 

: 5O 

 

 
Jadwal Kuliah           R.KA207  Sabtu    13:01-14:40 

Dosen                     : D140858  - ADIA PUTRA WIRMAN,  S.Si., M.Si 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 
 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

1 
 

Sabtu 

17 Okt 2020 

 

per tama,  pendahuluan 
 

40 
 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

2 

 Sabtu  

24 Okt 2020 
tentang Teor i atom, isotop dan radioisotop 45  ADIA PUTRA WIRMAN 

 

3 
 

Sabtu 

31 Okt  2020 

 

Sifat-sifat r adioisotop, bentuk dan jenis peluruhan 

radioisotopdisampaikan secara dar ing melalui  aplikasi  zoom 

 

41 
 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

4 
Sabtu 

 7 Nov 2020 

Sifat-sifat r adioisotop, bentuk dan jenis peluruhan radioisotop 45  ADIA PUTRA WIRMAN 

 

5 
 

Sabtu 

14 Nov 2020 

 

Jenis-jenis metode produksi r adioisotop dan generator 

r adioisotop : 

 

nuklida. dan reaktor  pembuat r adio nuklida 

 

41 
 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

6 
 

Sabtu 

21 Nov 2020 

 

per temuan  keenam  kuiz 
 

45 
 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

7 
 

Sabtu 

28 Nov 2020 

 

satuan radioaktifitas dan persamaan peluruhan 

disampaikan secara daring melalu aplikasi zoom 

 

44 
 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

8 
 

Sabtu 

19 Des 

2020 

 

Radiofarmaka, invivo , disampaikan secara daring 

melalui aplikasi zoom 

 

43 
 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 
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TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 
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POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 
 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

9 
 

Sabtu 

9 Jan 2021 

 

mutu sediaan  r adiofarmasi , disampakan  secara 

dar ing melalui  aplikasi  zoom 

 

43 
 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

10 
 

Sabtu 

16 Jan 2021 

 

mutu sediaan  r adiofarmasi , disampakan  secara 

dar ing melalui  aplikasi  zoom 

 

45 
 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

11 
Sabtu 

23 Jan 2021 

dosis, kesehatan  dan keselamatan radiofarmaka, disampaikan 

secara dar ing melalui  aplikasi  zoom 

45  
 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

12 
Sabtu 

30 Jan 2021 

dosis, kesehatan  dan keselamatan r adiofarmaka, disampaikan 

secara dar ing melalui  aplikasi  zoom 

45  
 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

13 
     

 

14 
     

 

15 
     

 

16 
     

 

 

 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

 

3.  
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat

 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 Januari 2021 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si 
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